

WEBSITE: www.keralapsc.gov.in



E-MAIL: dotvm.psc@keralal.gov.in
Telephone No.0471-2448188



**കേരള പബ്ലിക് സർവീസ് കമ്മീഷൻ
ജില്ലാ ഓഫീസ് : തിരുവനന്തപുരം**

No. DTB (3)5258/16

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 02 .11.2022

വിജ്ഞാപനം

തിരുവനന്തപുരം ജില്ലയിൽ വിദ്യാഭ്യാസ വകുപ്പിൽ FULL TIME JUNIOR LANGUAGE TEACHER (ARABIC) LPS (Cat.No.229/16) തസ്തികയ്ക്ക് 12.04.2019 തീയതിയിൽ നിലവിൽ വന്ന 257/2019/SS II നമ്പർ റാങ്ക് പട്ടികയുടെ 3 വർഷ കാലാവധി 11.04.2022 തീയതിയിൽ പൂർത്തിയായതിനാൽ 12.04.2022 പൂർവാഹനം പ്രാബല്യത്തിലില്ലാതാകുംവിധം 11.04.2022 അർദ്ധരാത്രി മുതൽ റദ്ദ് ചെയ്ത് കൊണ്ട് ഉത്തരവായിരിക്കുന്നു.

(ബഹു.കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

ജില്ലാ ഓഫീസർ,
കെ.പി.എസ്.സി. ജില്ലാ ഓഫീസ്,
പട്ടം, തിരുവനന്തപുരം.

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE: THIRUVANANTHAPURAM**

No. DTB (3)5258/16

Thiruvananthapuram
Dated:02 .11.2022

NOTIFICATION

It is hereby notified that the Ranked List No.257/2019/SS II for the post of FTJLT (ARABIC)LPS in the General Education Department (Cat.No.229/16) in Thiruvananthapuram District published on 12.04.2019 after completing its 3 year period of validity is cancelled with effect from the midnight of 11/04/2022. The Ranked List shall cease to be in force with effect from 12.04.2022 FN.

(By order of the hon'ble commission)

**DISTRICT OFFICER
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
DISTRICT OFFICE, THIRUVANANTHAPURAM**